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W Bukowcu XXVII Finał WOŚP miał miejsce w świetlicy przy remizie. Wcześniej 
wolontariusze zbierali datki przy kościele w Przysiersku, Bukowcu, Polskich Łąkach i 
oczywiście podczas trwania 27 finału WOŚP. Tutaj w Bukowcu dzięki nauczycielce 
Gabrieli Szałwickiej po raz pierwszy WOŚP zagrała tak głośno.
Orkiestrowe atrakcje miały miejsce w sali przy OSP. Na dobry początek na scenie 
pojawił się chór ze Szkoły Podstawowej z Bukowca oraz chór „Kantyczka”- młodsza i 
starsza grupa pod dyrekcją Andrzeja Skupniewicza.
W trakcie imprezy dzieci miały możliwość pomalowania sobie twarzy, malowały 
obrazki, rysowały. Zajęły się nimi animatorki-Kasia i Jolanta. Na scenie wystąpili 
również Filip Glamowski (gitara) i Patryk Miszewski (skrzypce). Młodzi muzycy 
zaprezentowali 3 utwory: „Gore gwiazdka”, „Pastuszek bosy” oraz „Triumfy króla 
niebieskiego”. Każdy dorosły miał w tym dniu możliwość zmierzenia sobie poziomu 
ciśnienia tętniczego oraz cukru dzięki pielęgniarkom z Ośrodka Zdrowia w Bukowcu. 
Kto zechciał się posilić, bo impreza trwała aż 8 godzin, miał ku temu znakomitą 
okazję bo zadbały o to panie z KGW z Bukowca, Korytowa, Gawrońca, Polskich Łąk i 
Przysierska. Przygotowały bigos, barszcz czerwony, ruskie pierogi, napoje, domowe 
wypieki itd. Każdy zainteresowany poczęstunkiem wrzucał datek na rzecz orkiestry.
Do tańca porwała wielu chętnych Patrycja Kruczyńska- instruktor zumby.
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Przez cały czas trwania 27 finału grał dj Malina (Paweł Malinowski), który również 
nie wziął za to żadnego wynagrodzenia. Natomiast licytację przeprowadziła Gabriela 
Szałwicka i Paweł Malinowski.
A było na co popatrzeć i wylicytować! Firmowe sery, biżuterię, metaloplastykę, kosz 
wędlin, skrzynię słodyczy, serduszka wyrabiane szydełkiem, kolacje w Polednie, 
plecak, upominek od Avonu, pizzę i wiele innych ciekawych gadżetów.
Dzieci w międzyczasie miały możliwość obejrzenia sprzętu strażackiego miejscowej 
jednostki a także podziwiały nowy wóz OSP z Przysierska. Najmłodsi robili sobie 
pamiątkowe fotografie przy sprzęcie strażackim czy też w kabinie wozu. Na 
zakończenie miało miejsce światełko do nieba.
W Bukowcu zebrano ogółem 10.003,00 zł.
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